PORTARIA N°008/2024/CCT, DE 19 DE MARÇO DE 2024

Publica o resultado do Concurso de

Ingresso à Monitoria do Departamento de

Engenharia de Produção e Design, para

provimento de vaga na área de “Modelos e

Protótipos”.

Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, torna público

o resultado do Concurso de Ingresso à Monitoria para o provimento de vaga na área de

“Modelos e Protótipos” Edital N°06/2024/CCT, do Departamento de Engenharia de Produção

e Design, informado através de Ata Oficial, que assim apresenta: 

Candidatos   Resultado

Gabriel Leonardo Fronza  1º Classificado (8,63)

Juliana Dias Cardoso Santiago  2ª Classificada (7,95)

Júlia dos Santos  3ª Classificada (7,73)

Dhulia Yasmim Oliveira Leandro  4ª Classificada (7,43)

Felipe Maurício Amendola  5º Classificado (7,16)

Larissa Gomes Rocha  Desclassificada

Charlie Jae Schoenfelder Silva  Desclassificada

Amanda Cristina Twardokus  Desclassificada

Brenda Caroline Azevedo  Desclassificada

Ellen Ayana Carlini  Desclassificada

Angelo Gabriel Pereira da Silva  Desclassificado

Murilo Machado da Fontoura  Desclassificado

Blumenau, 19 de março de 2024.

Prof. Fábio Luis Perez

Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas